教保第1498号
令和５年６月7日
　私学課長　　様

保健体育課長
令和５年度登山リーダー夏山研修会の開催について（依頼）
　標記について、別添写しのとおり、令和５年５月22日付け令５日ス振登第31号にて、独立行政法人日本スポーツ振興センター国立登山研修所長から依頼がありました。

つきましては、関係者に周知いただきますようお願いいたします。
なお、参加希望者がある場合は、開催要項「10　参加申込方法」のとおり、参加希望者を推薦のうえ、所属長等により電子メールにてお申し込みください。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　＜本件に関する問合せ先＞

保健体育課　競技スポーツグループ

担当：庄司　樹生

TEL：06-6944-6904

FAX：06-6941-4815

Mail：ShojiT@mbox.pref.osaka.lg.jp